Liber

Si latior terminus eorum ter. vestro est. q.d. nō: amo de di vobis latiore et meliore terrā: et hoc est verū si consideretur principia istorum regnum q[uod] fuerū minorū in extensione et tonitatem a principio q[uod] regnum indee: datum ipso isti a deo: et regnum babylonie et antiocie postea fuerū magis dilata ta in spacio et in foritudine.

Qui separati est in dei presentia.

In die magnū i.ad punitionem magnā eo q[uod] vobis regno dato abusi estis: iō subdit. Et appropinq[ue]tis solio iniqtatis: p[er]ter a r[ati]onē eos de carnali tate dicens.

MQui dormitis in lecris eburneis t[em]p[or]e notas eos de ni mā curiositate et luxuria: similē t[em]p[or]e de gula. ibi. Qui co meditis agnū t[em]p[or]e. et d[omi]n[u]m incepta leticia. ibi.

Qui canitis t[em]p[or]e.

Sicut daniel putauerunt se habere vasa cantici. i.in strumentis musicis vti. q.d. nō est ita: eo q[uod] daniel in diuinis laudibus vrebatur istis: ipsi aut in lasciūs et dissolutionibus.

On p[er]ialis vnuibentes. cū excessu et nimietate. p[er] optimo vnguento delibuti. ad odorez sue carnis p[er]curandū. Et di

cunt hic aliqui q[uod] vnguentū optimū d[omi]n[u]s illud q[uod] vngebant vasa diuino cultui applicanda: te q[uod] p[er]cipitur Ero. xx. q[uod] nullus sub pena mortis vrat ipso ad odorē sue carnis.

q Et nibil patiebant. i.copatibat. **r** Sup[er] stritioē ioseph. i.destructioē ipsi isti p[er] ipbas nūciata: reputabat ēm verba eorum fruola. **s** Quapropter. Dic p[er] subdit debita pena: et diuidit in duas p[otes]: q[uod] p[er]dicta pena. scđo resumit culpa. ibi. **t** Nuncd currere. Circa p[er]mū d[omi]ni.

s Quapropter. i.p[er] p[er]dictas culpas.

v In capite. i.optimizest q[uod] sunt capitanei ipsi cruce in captiuitate p[er]imi. **x** Et auferet factio lascivientū. i.adulatio eorum q[uod] nutriebant eos in facinoribus suis.

y Surauit d[omi]n[u]s. i.firmis statuit: q[uod] h[ab]et pena orit: iō subdit

z Detestor ego superbiā iacob. i.populi israel.

a Et domos eius odi. i.dominū dece tribuum et vnuib[us] duas.

b Et trādā ciuitatē. i.ciuitates in manib[us] aduersarioꝝ.

c Qd si reliqui fuerint. euadētes aduersarios p[er] absōlutionē sui in locis occultis.

d Et ipsi morient ibi fame vel fumo incēdi. **e** Et tollet enī. i.quelibet sic morenu[m]

f Propinquus suus. qui euasit manus assyrioz.

g Et coburet enī. nō potes enī deferre ad locū sepulture

h Ut effera ossa. que facilius possunt portari ad locū sepulture q[uod] totū corpus. **i** Et dicet. s.victus propinquu[s].

k Et q[uod] in penetralibus d[omi]n[u]s est. q[uod] reis mortuos in locis occutis.

l Nuncd adhuc penes te est. supple aliquis mortuus.

m Et r[ati]ndebit finis est. i.nō inuenio plures

n Et dicet ei. i.primo ab eo querenti.

Lace t[em]p[or]e recorderis nois d[omi]ni. q[uod] nobis fecit ma la ista: ita q[uod] est verbū bovis impatiens p[er]tra d[omi]n[u]m s[ed] expositores nostros. s[ed] nō hebreos hec est littera. Et tollet enī propinquus suus de cōbustiōne sua. i.de loco v[er]bi fuerat cōbustus: ut effera ossa de cōbustione remanē

tia: et sepeliat ea

Et dicet ei t[em]p[or]e et

exponat: ut su

pra v[er]bi ibi. Et

dicet ei. i.propinq

sibi loquunt. Za

ce. i.nō loquaris

ultra de ista inq

sitione et sepelito

ne. et subdit r[ati]o.

p Letō ad re

cordadū nomē

d[omi]ni. i. ista mors

contingit eis: eo

q[uod] non recorda

bantur nois do

mini: et iō nō est

curandū de eoz

sepultura: sic ex

ponit hebre.

q Quia ecce

d[omi]n[u]s mādauit. i.

aduersariis in

teor inspiravit

wlūtate venien

di contra eos.

q Et percutiet

eos.

r Domū ma

iore ruinis. i.re

gnū. i.tribū ir

reparabat.

s Et domū me

norē. i.regnum d[omi]ni

arū tribū.

t Scissionib[us].

q[uod] t[em]p[or]e repabili

les: vñ et capti

uitas vñ et tri

buū relaxata fuit p[er] cyru. Captiuitas nō dece tribuum adhuc nō est relaxata s[ed] hebreos.

v Nunq[ue]. Dic p[er]beta resumit ipsi maliciam dices. Nunq[ue] currere queūt in petris equi t[em]p[or]e. quasi diceret nō: quia hec esset vera solitum nature cursum: et t[em]p[or]e sic facitis in moralibus. ideo sequitur.

x Nunq[ue] in amaritudinē ver. iudi. t[em]p[or]e ducentes vitam pauper ad amaritudinē pueratione iusticie: iō subdit.

y Qui letamini in nibil. i.in vana gloria mūdi. a

z Qui dicit: vos iactacio. **a** Nunq[ue] nō i fortis. no. assūm. no. cor. i. p[er]atem tpale acq[ui]sumus nobis p[er] p[er]ia virtute et industria: q[uod] si dicat sic: ideo subdit pena.

b Ecce ēm suscitabo t[em]p[or]e gentē. s. assyrioz d[omi]n[u]s regnum isti et chaldeoz p[er]tra iuda. **c** Et p[er]teret vos ab introitu emath. q[uod] est iuxta terminū iudee in pte acclonari.

d Vñ ad torrentē deserti. qui est in extremitate australi: et sic cōminat destructionē totius iudee.

Capitiū. vii.

Dec oñdit. Supius amos tenūcianit sua. p[er]biā

b[us] bic et hoc patit calūniam. s[ed] q[uod] dicit Iohes

os aureū. Incurrit oñdium qui arguit criminol

os. et diuidit in duas partes: quia primo partit calūniam: secundo resumit sua. p[er]betia cap. sequenti. Prima in duas: q[uod] primo ponit calūniam specialis occasio.

secundo calūniam impositio. ibi. Et misit. Prima adhuc in duas: q[uod] p[er] ponit occasio indirecta. secundo directa. ibi. Dec oñdit. Lice autē tota. p[er]bia amos fuerit occa